
Universidad Nacional del Callao 

Licenciada por Resolución N° 171-2019-SUNEDU/CD 

 
Secretaría General 

 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 

 
Callao, 11 de agosto de 2023 
 
Señor 
 
 
 
Presente.-   
 
Con fecha once de agosto de dos mil veintitrés, se ha expedido la siguiente Resolución:   
 
RESOLUCIÓN RECTORAL Nº 483-2023-R.- CALLAO, 11 DE AGOSTO DE 2023.- LA RECTORA DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO: 
 
Visto el Oficio N°0816-2023-VRA/UNAC (Expediente Nº 2048169) de fecha 02 de agosto del 2023, por 
medio del cual el Vicerrector Académico de la Universidad Nacional del Callao remite el Oficio N°363-2023-
DBU-VRA-UNAC, sobre subvención económica a favor de 144 estudiantes para cubrir los gastos por 
concepto de Matrícula 2023-B. 
 
CONSIDERANDO:  
 
Que, el Art. 18° de la Constitución Política del Perú, establece que “Cada universidad es autónoma en su 
régimen normativo, de gobierno, académico, administrativo y económico. Las universidades se rigen por 
sus propios estatutos en el marco de la Constitución y de las leyes”;  
 
Que, conforme a lo establecido en el Art. 8° de la Ley Universitaria N° 30220, el Estado reconoce la 
autonomía universitaria, la misma que se ejerce de conformidad con lo establecido en la Constitución, la 
acotada Ley y demás normativa aplicable, autonomía que se manifiesta en los regímenes: normativo, de 
gobierno, académico, administrativo y económico;  
 
Que, los Arts. 119° y 121°, numeral 121.3 del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao, concordante 
con los Arts. 60° y 62°, numeral 62.2 de la Ley Universitaria, Ley Nº 30220, establecen que el Rector es el 
personero y representante legal de la Universidad, teniendo entre sus atribuciones, dirigir la actividad 
académica de la Universidad y su gestión normativa, administrativa, económica y financiera, de conformidad 
con lo establecido en el Estatuto y los Reglamentos vigentes;  
 

Que, según lo dispuesto por el Art. 13 numeral 13.4 del estatuto de la Universidad Nacional del Callao es 

un fin de la Universidad Nacional del Callao, promover, organizar y estimular la capacitación y 

perfeccionamiento permanente y competitividad de sus integrantes formando personas libres en una 

sociedad justa y libre;   

 
Que, el Art. 178°, numeral 178.19 de la norma estatutaria establece que son atribuciones del Consejo de 
Facultad, proponer al Rector el otorgamiento de subvención o financiamiento para capacitación, estudios 
de posgrado de docentes y de becas para estudiantes; considerando la distribución equitativa de los 
recursos directamente recaudados entre los solicitantes;  
 
Que, el Art. 421° del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao, establece que “La Universidad 
subvenciona o financia a los estudiantes según su rendimiento académico, deportivo y/o situación socio 
económica y según su disponibilidad presupuestaria, con becas parciales o integrales las cuales incluyen: 
educación, materiales de estudio, investigación, alimentación, vivienda, salud y otros; así como 
subvenciones para la participación y asistencia en eventos académicos locales, nacionales o 
internacionales.”; 
 
Que, mediante el Oficio del visto, el Vicerrector Académico de la Universidad Nacional del Callao remite 
Oficio N°363-2023-DBU-VRA-UNAC del 01 de agosto del 2023, por medio del cual el Director de Bienestar 
Universitario de esta Casa Superior de Estudios informa que “la Oficina de Bienestar Universitario a través 
de la Unidad de Servicio Social, se realizó el proceso de evaluación a los estudiantes universitarios de las 
diferentes Facultades de la UNAC, que solicitaron el beneficio de la SUBVENCIÓN DE MATRÍCULA para 
el Semestre Académico 2023-B; para lo cual remito a su Despacho el listado de 144 estudiantes 



Universidad Nacional del Callao 

Licenciada por Resolución N° 171-2019-SUNEDU/CD 

 
Secretaría General 

 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 

 
subvencionados con el Oficio N°072-2023-USS y los siguientes Informes: N°037-038-039-040-041-042-
043-044-2023-USS; y N°045-046-047-048-049-050-051-052-NCR-2023-USS. Señor Vicerrector 
Académico, solicito a través de su Despacho tenga a bien derivar al Despacho Rectoral para la expedición 
de la resolución respectiva; ya que ameritan el otorgamiento de la subvención a los estudiantes evaluados”;  
 
Que, mediante Oficio N° 0837-2023-URA/UNAC de fecha 07 de agosto del 2023 la Jefa de la Unidad de 
Registros Académicos, cursa los Informes: 055-2023-SAM/URA, 016-2023-IJCM/URA, 065-2023-
IDSS/URA, 016-2023-CQE/URA, 023-2023-CQE/URA, 009-2023-DDPG/URA y 135-2023-SEC/URA,; 
acerca de 144 estudiantes subvencionados en los gastos por concepto de Matrícula 2023-B;  
 
Que, al respecto, el Jefe de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto, mediante Oficio N° 2755-2023-OPP 
del 09 de agosto del 2023, informa que “existe Crédito Presupuestal para atender la subvención del costo 
de matrícula del Semestre 2023-B para los 144 estudiantes que figuran en la relación elaborada por la 
Dirección de Bienestar Universitario, remitida con Oficio 363-2023-DBU-VRA-UNAC, así como de acuerdo 
a los informes de la Unidad de Servicio Social, hasta por la suma de S/. 83.00 cada uno, siendo un total de 
S/. 11,952.00, con cargo a la fuente de financiamiento Recursos ORDINARIOS, Meta 013, afectando la 
ESPECIFICA DEL GASTO 2.5.3.1.1.1 “A ESTUDIANTES”;  
 
Que, la Directora (e) de la Oficina de Asesoría Jurídica, según Informe Legal Nº 957-2023-OAJ de fecha 11 

de agosto, en relación a la solicitud de Subvención de la Matrícula para el Semestre 2023-B para 144 

Estudiantes de la Universidad Nacional del Callao, evaluados los actuados, a mérito de la documentación 

sustentatoria y considerando lo establecido en el Arts. 5°, numeral 5.14; 6° numeral 6.2, y 7°, numeral 7.5; 

de la Ley Universitaria N° 30220; los Arts. 360° y 421° del Estatuto de esta Casa Superior de Estudios; el 

Art. 87° del Reglamento de Organización y Funciones de la Universidad Nacional del Callao; informa que 

“en atención a las disposiciones normativas citadas, estando a la evaluación realizada por el órgano de 

línea competente, es decir la Dirección de Bienestar Universitario, conforme a lo informado por la Unidad 

de Registros Académicos así como por la Oficina de Planeamiento y Presupuesto sobre la disponibilidad 

presupuestal, a criterio de esta asesoría, procede atender lo solicitado por la Dirección de Bienestar 

Universitario, sobre SUBVENCIÓN DE MATRÍCULA para el Semestre Académico 2023-B de los 144 

estudiantes detallados en la relación remitida con el Oficio N° 363-2023-DBU-VRA-UNAC”; en razón de lo 

cual es de opinión que “PROCEDE OTORGAR, a los 144 alumnos detallados en la relación remitida con el 

Oficio N° 363-2023-DBU-VRA-UNAC, la SUBVENCION ECONOMICA POR CONCEPTO DE MATRICULA 

2023-B, por la cantidad de S/83.00 SOLES CADA UNO, siendo un total de S/11,952.00 soles, en los 

términos señalados por la Oficina de Planeamiento y Presupuesto, y SE RECOMIENDA se proceda a la 

emisión de la resolución correspondiente”;   

 
Que, el Artículo 6° numeral 6.2 del texto Único Ordenado de la Ley Nº 27444, Ley de Procedimiento 
Administrativo General señala que el acto administrativo puede motivarse mediante la declaración de 
conformidad con los fundamentos y conclusiones de anteriores dictámenes, decisiones o informes obrantes 
en el expediente, a condición de que se les identifique de modo certero, y que por esta situación constituyan 
parte integrante del respectivo acto;  
 
Estando a lo glosado; de conformidad al Oficio N°0816-2023-VRA/UNAC de fecha 02 de agosto del 2023; 
al Oficio N°363-2023-DBU-VRA-UNAC del 01 de agosto del 2023; al Oficio N° 0837-2023-URA/UNAC de 
fecha 07 de agosto del 2023; al Oficio N° 2755-2023-OPP del 09 de agosto del 2023; al Informe Legal Nº 
957-2023-OAJ de fecha 11 de agosto; a la documentación sustentatoria en autos; a lo dispuesto mediante 
el Artículo 6° numeral 6.2 del Texto Único Ordenado de la Ley Nº 27444; y, en uso de las atribuciones que 
le confieren los Arts. 126° y 128° del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao, concordantes con los 
Arts. 60° y 62°, numeral 62.2 de la Ley Universitaria, Ley Nº 30220;  
 
RESUELVE: 
 
1º OTORGAR, subvención económica por el monto total de S/. 11,952.00 (Once mil novecientos 

cincuenta y dos con 00/100 soles) a favor de 144 estudiantes de la Universidad Nacional del Callao, 
por la suma de S/. 83.00 a cada uno, para cubrir los gastos por concepto de matrícula 2023-B conforme 
al Oficio 363-2023-DBU-VRA-UNAC, el Informe Legal Nº 957-2023-OAJ y las consideraciones 
expuestas en la presente Resolución, según el siguiente detalle: 



Universidad Nacional del Callao 

Licenciada por Resolución N° 171-2019-SUNEDU/CD 

 
Secretaría General 

 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 

 

ESTUDIANTES UNIVERSITARIOS BENEFICIADOS CON 

SUBVENCIN DE MATRÍCULA EN EL SEMESTRE ACADÉMICO 2 0 2 3 -B 

 
 

Nº 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

FACULTAO/ESCUELA 

 

CÓDIGO 
PUNTAJE 

SOCIOECON

ÓMICO 
1 SAENZ ANTONIO CORACY MINERVA ECONOMÍA 2122130038 1600 

2 RIVERA VALENCIA NAYELY NICOLLE ECONOMÍA 1922110099 1500 

3 IRCAÑAUPA HUAYASCACHI ALEX JUNIOR ECONOMÍA 1822124219 1300 

4 CHIPANA SANCHEZ KENDRA ECONOMÍA 1822124175 1300 

5 GALVEZ JIMENEZ ADRIANA BÉLEN ECONOMÍA 2222120546 1200 

6 MALDONADO BURE DIEGO MARCELO ECONOMÍA 2212120903 1200 

7 TABOADA REYES ARACELY NICOLE ECONOMÍA 2122121699 900 

8 CAYCHO MORALES DEREK ROMAN ECONOMÍA 2222120323 800 

1 HUAMAN SALGUERO DANIEL JOSEB FCNM-FISICA 1929120375 1400 

2 VALVERDE VILLALON JUAN DANIEL FCNM-FISICA 2129120017 1100 

1 ZUÑIGA VERA HERNAN COSME FCNM-MATEMÁTICAS 2119220436 1200 

1 RENGIFO CHUQUIRACHI JOSE SCHIMDLER FIARN 1729505012 1300 

2 CHAMBI CALDERON STIF ANDRÉS FIARN 2129560014 1100 

3 RUIZ ALBORNOZ LILA ERIKA FIARN 2229550014 1000 

1 HUAMAN SALGUERO CALEB ANANIAS FIME- ING. EN ENERGIA 2217220242 1400 

2 CARBAJAL HERRERA HITALO RUSO FIME-ING EN ENERGIA 2127220216 1400 

3 BERROSPI FLORES RUBÉN MARTIN FIME-ING EN ENERGIA 2117220012 1300 

4 ALLCA AGÜERO VALERI NICOLE FIME-ING EN ENERGIA 2117210086 1100 

5 INCENCIO LEON HAYLEM YAASMIN FIME-ING EN ENERGIA 2117220226 1100 

6 VALVERDE HUAMAN MAX HECTOR FIME ING. EN ENERGIA 2217220215 1100 

7 SOTO FLORES SANDRO RENZO FIME- ING. EN ENERGÍA 2217220144 1100 

8 CASTILLO ADCO EDISON FIME-ING. EN ENERGIA 1927220175 1000 

1 CCAMA NEYRA EDWAR MARTIN FIME-ING.  MECANICA 2117110024 1800 

2 SUAREZ SOLIS CRISTIAN HILARIO FIME-ING MECANICA 2117110042 1200 

3 CAMPODONICO MARAVI HERBER MANUEL FIME-ING.  MECANICA 2217110049 1100 

1  AYAMBO NINAQUISPE RICHARD ANDRES FIPA-ING.  PESQUERA 2124220276 1500 

2 BARRETO ASENCIOS FERNANDO AURELIO FIPA-ING.  PESQUERA 2224210017 1200 

1 MANTILLA FARRO JHEYSSON CARLOS FIPA-ING.ALIMEN 1924120289 1600 

2 SERPA TICLLACURI NOEMI DAMARIZ FIPA-ING.ALIMEN 2124120018 1600 

3 ARAUJO FLORES CARLOS MANUEL FIPA-ING.ALIMEN 1914120227 1400 

4 CASTILLO PORRAS ARIANA PAOLA FIPA-ING.ALIMEN 2124110038 1300 

5 VALVERDE BECERRA LUCIA FERNANDA FIPA-ING.ALIMEN. 2124120143 1300 

6 SUCAPUCA MARUYAMA DIANA VICTORIA FIPA-ING.ALIMEN. 2124120464 1200 

7 QUISPE CARRILLO ALEXIS JERSON FIPA-ING.ALIMEN. 1924120333 1200 

8 FLORES FLORES ANALY KATIA FIPA- ING.ALIMEN. 2114110057 1100 

9 VILLANUEVA ASENCIO MADELEYNE M. FIPA-ING. ALIMEN. 2114120251 1100 



Universidad Nacional del Callao 

Licenciada por Resolución N° 171-2019-SUNEDU/CD 

 
Secretaría General 

 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 

 

10 PANIORA MERMA CARMEN MILAGROS FIPA-ING.ALIMEN 2124120188 1000 

11 CARRILLO MEDINA NICOL ANDREA FIPA-ING.ALIMEN 1924110121 1000 

12 ALFONSO VILCHEZ JHONNY JORDAN FIPA-ING.ALIMEN 2114110075 1000 

13 LOPEZ HUAMANTUMBA KARLA CRISTINA FIPA-ING.ALIMEN 1924120173 900 

14 HUAMANCHAY SANTOS ARTURO RICARDO FIPA-ING. ALIMEN 1924110059 900 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

NUÑEZ PARIONA NICOLLE    

CUSTODIO CACHAY CARLA  

CORNEJO HUAHUALUQUE JAZMIN 

PONTE VILCA JACKELINE 

YAURI CRUZ ALEJANDRA  

VALVERDE AVALOS ANA  

DE LA CRUZ CARPIO CRISH 

GUERRERO VEGA GRACE  

SANCHEZ LOPEZ DIANA  

BARRIGA CAJA VALERIA 

BURGA VERASTEGUI MILAGROS 

ALBA PASTOR JEAN PIERR  

AREVALO PAUCAR LUCY 

FERNANDEZ HINOSTROZA PIERO 

SILVA PALEMCIA EDITH  

BALDEON BARRERA MAX BILLY 

PAREDES CHAVEZ DANNA 

MARIN GARIBAY SOLEDAD 

FLORES LUQUE JENNIFER 

SILVA BALDEON ITALO  

AQUINO BARBIETO JHEIDY 

AGUILAR CAHUANA SHAYLA 

PRINCIPE JARAMILLO NELSY 

LEON  TACO HEIDY 

GIL RODRIGO ABRIL 

ENFERMERÍA

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

ENFERMERÍA 

2128120509 

2118120607 

1928110156 

2118110129 

1928110131 

1928120056 

2118140016 

2218110038 

2118110138 

1928120306 

2128120411 

2128120394 

1928110024 

2118120323 

2228120071 

2228110082 

1928120136 

1928110104 

2128110012 

2128120545 

1928130011 

2128120313 

2118120297 

1928110069 

1828115635 

1300 

1300 

1200 

1200 

1200 

1200 

1200 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

900 

900 

900 

900 

800 

1 QUISPE TELLO IVAN EDUCACION  FISICA 1928220369 1200 

2 CHAUCA MARTINEZ LUZ EDUCACION  FISICA 2218220169 1200 

3 YARLEQUE NAVARRO RONALDO EDUCACION  FISICA 1928220431 1200 

4 BUSTAMANTE PANIURA LOURDES EDUCACION  FISICA 2128220187 1200 

5 ARANDA VILLOSLABA SEBASTIAN EDUCACION  FISICA 1928210032 1200 

6 BARRIAL QUISPE JHAN EDUCACION  FISICA 2118220376 1200 

7 ESPINOZA PISCO DIEGO EDUCACION  FISICA 1928220046 1100 

8 LUDEÑA PEREZ ELSA EDUCACION  FISICA 2228220195 1100 

9 NAVARRO GONZALO MIRELLA EDUCACION  FISICA 1928210076 1000 

10 RENGIFO CHUQUIRACHI LINSAID EDUCACION  FISICA 1928230019 1000 

11 TOCTO LAGUNA YONATHAN EDUCACION  FISICA 1918240125 1000 

12 CORNEJO HILARIO MELBY EDUCACION  FISICA 1928220226 1000 



Universidad Nacional del Callao 

Licenciada por Resolución N° 171-2019-SUNEDU/CD 

 
Secretaría General 

 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 

 
13 PAMPA MAMANI JNAHET EDUCACION  FISICA 1828226623 1000 

14 BARRETO ASCENCIOS GREINS EDUCACION  FISICA 2128220446 900 

15 SANTA MARIA LINARES JOYCI EDUCACION  FISICA 2128220347 900 

16 ARTIAGA BAILON MILUSKA EDUCACION  FISICA 2218220276 900 

17 GARIBAY JIMENEZ MIGUEL EDUCACION  FISICA 2128220018 900 

18 BENITES MORE KEMDRY EDUCACION  FISICA 1928220295 900 

19 HIDALGO DECENO ANTHONY EDUCACION  FISICA 1918220022 900 

20 YACTAYO RAMIREZ JOSUE EDUCACION  FISICA 1828226644 800 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

RAMIREZ CASPA  MARYCIELO 

VERANO TUESTA JEANA 

URBANO CALIXTO JACKELINE 

SULCA LOPEZ ARLEYN 

VERAMENDI SANCHEZ NURILUZ 

TAMICHI PONCE ANILDA 

FLORES SANTA CRUZ KEVIN 

BAR RON REBAZA ANGHELA 

VERASTEGUI  BUSTAMANTE  CHRISTOPHER 

TARAZONA CAPCHA PEDRO 

CARVALLO TOLENTINO DAJHANA 

NAVARRO QUISPE DIANA 

ESPINOZA MENDOZA RIVER 

HUERTA ARANDA ANDREA 

RAMOS PACCO JASMIN 

PANIURA MEJIA ROSA 

PARIONA ROJAS MARICIELO 

VASQUEZ ALDANA JERSON 

VASQUEZ ALDANA CESAR 

SALAZAR TADEO ELLEN 

MALLMA FARIAS JHON 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

CONTABILIDAD 

2111110116 

2111120426 

2111110366 

2221120272 

2121120416 

2121120764 

2121120497 

221121147 

2221120325 

2111120408 

2221120299 

2111110375 

2111121817 

2211120433 

2111120979 

1821122161 

2211120424 

2111120293 

2111120489 

2111121808 

2111120596 

1700 

1600 

1300 

1200 

1100 

1100 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

900 

900 

900 

900 

900 

800 

800 

800 

800 

1 ANGASI CARDENAS ARACELY FllS.ING.INDUSTRIAL 1925120189 1100 

2 CARBAJAL MARCHAN NICOLE FllS.ING.INDUSTRIAL 2115120115 900 

3 RODRIGUEZ ORE LAURA FllS.ING.INDUSTRIAL 2125120239 800 

1 VILLAGOMEZ RIVERA NATHALIE ADMINISTRACION 1910120876 1300 

2 NORIEGA CHAVEZ FRANCIS ADMINISTRACION 2120110153 1300 

3 BARZOLA VARGAS RONALD ADMINISTRACION 2120120757 1200 

4 RODRIGUEZ HINOJO NICOLE ADMINISTRACION 2120120124 1200 

5 RONDON FLORES ALEX ADMINISTRACION 2120120026 1100 

6 SUAREZ LOPEZ JOSE ADMINISTRACION 1910120351 1100 

7 ROJAS ALIAGA LUZ ADMINISTRACION 1910120734 1100 

8 ALFARO PARIONA ADELY ADMINISTRACION 2120120873 1100 

9 VICHARRA HIDALGO JO HAN ADMINISTRACION 2120120703 1000 



Universidad Nacional del Callao 

Licenciada por Resolución N° 171-2019-SUNEDU/CD 

 
Secretaría General 

 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 

 

10 GARCIA GAMBOA MAYRA ADMINISTRACION 1820121137 1000 

11 LAVALLE MACHUCA JORGE ADMINISTRACION 2120130033 1000 

12 OBLITAS ORTIZ ROSA ADMINISTRACION 1910120556 1000 

13 PRUDENCIO CORILLA DAPHNE ADMINISTRACION 1820121039 1000 

14 NUÑEZ LOLI HECTOR ADMINISTRACION 1910110112 1000 

15 PAULINO TRINIDAD YAMIL ADMINISTRACION 2210120685 900 

16 GUZMAN CCOYLLO WILFREDO ADMINISTRACION 1910120306 900 

17 TITO QUISPE ARACELY ADMINISTRACION 1910120396 900 

18 YUNCAJALLO OBREGON JACKELINE ADMINISTRACION 2120120249 900 

19 RIVERA PORRAS CARLOS ADMINISTRACION 2120120222 800 

20 HUAMANI PALACIOS EYFERSON ADMINISTRACION 2210120498 700 

1 MEZA CHONG NICOLAS FIEE. ING. ELECTRICA 2113120467 1200 

2 CORDOVA AEZAPALO KEVIN FIEE. ING. ELECTRICA 1923120362 1100 

3 BENITES MENDOZA PAUL FIEE. ING. ELECTRICA 2213120607 1100 

4 CAMPOS COLQUE GRISEL FIEE. ING. ELECTRICA 2223120232 1000 

5 GAMARRA ORTIZ VLADIMIR FIEE. ING. ELECTRICA 2213120233 900 

6 RAMIREZ HUAMAN LEANDRO FIEE. ING. ELECTRICA 2223110145 900 

1 BERROCAL ANCO JHONNY FIEE. ING.ELECTRONICA 2213220428 1100 

2 QUEA OGOSI JAIR FIEE. ING.ELECTRONICA 2213220517 1100 

3 CHAVEZ CERNA MARCO FIEE. ING.ELECTRONICA 2213220571 1000 

4 GALVAN ORIZANO OVIDIO FIEE. ING.ELECTRONICA 2113220314 900 

1 CADENILLAS ROJAS NESTOR INGENIERIA  QUIMICA 1526120435 1400 

2 ARIAS MORALES ALONSO INGENIERIA  QUIMICA 1826124283 1200 

3 ALVARADO  FERNANDEZ GIUSEPPE INGENIERIA  QUIMICA 2116120185 1100 

4 CARBAJAL MARCHAN XIOMARA INGENIERIA  QUIMICA 2116120256 900 

 
2º DISPONER, que a través de la Dirección General de Administración, el egreso que origine la presente 

Resolución se afecte a la Meta 013, Específica del Gasto 2.5.3.1.1.1: “A Estudiantes”; con cargo a la 
fuente de financiamiento Recursos Ordinarios, girándose el cheque de acuerdo a lo establecido en las 
normas de tesorería. 

 
3º TRANSCRIBIR, la presente Resolución a los Vicerrectores, Facultades, Dirección de Bienestar 

Universitario, Oficina de Asesoría Jurídica, Dirección General de Administración, Órgano de Control 
Institucional, Oficina de Planeamiento y Presupuesto, Unidad de Registros Académicos, Unidad de 
Contabilidad, Unidad de Tesorería, para conocimiento y fines consiguientes. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 
Fdo. Dra. ARCELIA OLGA ROJAS SALAZAR.- Rectora de la Universidad Nacional del Callao.- Sello de 
Rectorado.- 
Fdo. Abog. LUIS ALFONSO CUADROS CUADROS.- Secretario General.- Sello de Secretaría General.- 
Lo que transcribo a usted, para su conocimiento y fines consiguientes.   
 
 
 
 
 
 
cc. Rectora, Vicerrectores, Facultades, DBU, OAJ,  
cc. DIGA, OCI, OPP, URA, UC, UT. 


